
INV MHMP

MHMPXPDAY23E
Stejnopis č. X

KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K NEMOVITÉ VĚCI

c. KUP/21/08/006683/2020

stavba č. 0042474 „Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle"

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají podle §§2128-2131 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku smluvní strany:

Štorkánová Valerie, r. č.: 69 
bytem:

bankovní spojcnkU^^^H
číslo účtu:
prod ávaj ící není plátce DPH 
(dále také jako „prodávající č. 1“)

Praha 5, Slivcnee

a

Liamáková Jana, r, č.: 43 
trvale bytem^^^^^^H 
bankovní spojenTT^^^B 
číslo účtu: 
prodávající není plátce DPH 
(dále také jako „prodávající ě. 2“)

(prodávající č. 1 a prodávající č. 2 dále společně také jako „prodávající) 

na stranč jedné

Praha 4, Chodov

a

Hlavní město Praha
se sídlem: 110 00 Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2
zastoupené: Ing. Ivo Freimanncm. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy 
ICO: 00064581
DTČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona o. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
č. ú: 20028-5157998/6000
(dále také jen „kupující") 

na stranč druhé

(dále íaké společně jako Smluvní strany)



tuto:

kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitým věcem 
(dále jen „smlouva*).

1.
Předmět koupě a prodeje

Prodávající prohlašují, ze jsou podílovými spoluvlastníky nemovité věci 
1757/1 o evidované výměře 844 m2 (ostatní plocha), pozemku pare. č. 1758/4
l. * pozemku pare. č. 

... o evidované vvměře
28 m2 (lesní pozemek), pozemku pare. č. 1758/2 o evidované výměře 2155 m2 (lesní pozemek) a 
pozemku pare. č. 1758/5 o evidované výměře 136 m2 (lesní pozemek) vk. ú. Sřivenec, obec Praha 
(okres Hlavní město Praha), to vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní 
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha na LV č. 1348 pro obec Praha a k. ú. Slivenec- (dále jen 
„nemovitá věc'*), přičemž prodávající č. 1 je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id 
1/2 na nemovité včei a prodávající č. 2 je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id. na 
nemovité věci.

2. Geometrickým plánem ě. 2131-329/2018, který- je přílohou této smlouvy
nedílnou součást, byla z pozemku pare. č. 1758/2 o evidované výměře 215 5 m2 odd«ena°ěásio 

výměře 7 m2, nové označená jako pozemek parc.č. 1758/10 a ?. pozemku parc.č. 1758/5 o 
evidované výměře 136 m2 část o výměře 26 m2, nově označená jako pozemek parc.č. 1753/9

3. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k pozemku pare č 1757/1 
evidované výměře 844 m2 (ostatní plocha), pozemku pare. č. 1758/4 o evidované výměře 28 m2 
(lesní pozemek), pozemku parc.č, 1758/10 o evidované výměre 7 m2 (lesní pozemek) a pozemku 
parc.č. 1758/9 o evidované výměře 26 m2 (lesní pozemek) (dále j „předmět koupe*).en

4. Prodávající č. 1 nabyla spoluvlastnický podíl o velikosti id. Zz na nemovité věci uveden v 
v čl. 1. odst. 1. této smlouvy na základe smlouvy darovací ze dne 21. 09. 2018 s účinkem právní 
moci zápisu ke dni 24. 09. 2018. Zápis proveden dne 37. 10. 2018 č.j. V-64777/2018-101 
Prodávající ě. 2 nabyla spoluvlastnický podíl o velikosti íd. XA 11a nemovité věci uvedeuv v Cl 1 
odst. 1. této smlouvy na základě rozhodnutí pozemkového úřadu 1441/1992 POLVZ* 139/1997 č 
j. 2-13000139/1997-101 a rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv 
v pozemkové úpravě č.j. 91578/08-R2 ze dne 20. 05. 2008 s účinkem právní moci k 07. 07 2008 
č.j. Z-73445/2008-101 a dále rozhodnutí pozemkového úřadu o vvmčně vlastnických práv 
v pozemkové úpravě 91770/2009-R2 ze dne 15. 07.2009 s účinkem právní moci k 08 09 ř 
j. 7-114847/2009-101. ‘ -

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu z důvodu realizace stavby c. 004^474 Sam<*,- - 
revitalizace skládky Velká Chuchle11. '5 a

H.
Projev vůle a kupní cena

Na základě léto smlouvy a za podmínek v této smlouvě uvedených prodávajíc! převádí 
vlastnictví k předmětu koupě, na kupujícího a kupující za podmínek v této smlouvě uvedených 
předmět koupě do svého vlastnictví přijímá. 3

1.

2



r Smluvní sírany se dohodly, že kupili cena za vvSe uvedený převod vlastnictví předmětu 
koupě bude ve výši 45U 000,- Kč (slovy: čtyři sta padesáL čtyři lišíc korun českých) (dále jen 
,,kupní cena“)- Kupní cena byla Smluvními stranami dohodnuta 11a základč znaleckého posudku 
č. j. 3421/061 -2018 ze dne 22. 8. 2018 vfi. dodatečného vyjádření kc kupní ceně ze dne 22.11.2019, 
který vyhotovil soudní znalec Ing. Zdeněk Mašek.

Smluvní strany se dohodly, že kupující celou kupní cenu ve výši 450 000.- Kč složí do 5 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy do úschovy na jistotní účet li L’nit'ředil Bank Czech 
Republtc and Slovakia. a.s. (dále jen ,.sehovaiel’4). na základe samostatné trojstranné smlouvy mezi 
prodávajícími, kupujícím a schovatdem spolu s touto smlouvou. Schovatel vyplatí kupní cenu 
prodávajícím, jakmile obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu 
koupě ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí. Veškeré náklady spojené s touto úschovou 
hradí kupující.

2.

Prodávající prohlašují, že se způsobem úhrady kupní ceny uvedeným v cl. 11.. odst. 3 této 
smlouvy souhlasí.
4.

Ul.
Prohlášení smluvních stran

l. Prodávající prohlašuji, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, věcná práva ani jiné 
právní vady, a jako podíloví spoluvlastníci jsou oprávněni předmět koupě bez omezení zcizovai 
nebo jinak s ním nakládat Prodávající současně prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost, 
jež by mohla vést ke vzniku zaslav ní ho práva k předmětu koupě ze zákona.

Prodávající seznámily kupujícího se stavem předmětu koupě a prohlašují, že na něm 
žádné vady, na které by měly povinnost kupujícího upozornit.

Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že jeho stav je mu znám a žc 
nabývá předmět koupě do vlastnictví ve stavu, jak je výše popsán.

2.
nevážnou

z.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, V případě 
zamítavého rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení zápisu vkladu zmčnv 
vlastnického práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí, či v případě jakékoli výzvy 
příslušného katastrálního úřadu jsou Smluvili strany povinny učinit vše, aby konečné pravomocné 
rozhodnutí katastrálního úřadu bylo pozitivní; v případě, že návrh na povolení zápisu vkladu práva 
bude pravomocně zamítnut. Uilo smlouva se od počátku ruší, stejně tak v případě, že návrh dle usr. 
ěl. VI. této smlouvy nebude podán do šestí měsíců od uzavření smlouvy.

Od okamžiku podpisu této smlouvy jsou Smluvní strany svými projevy vázány.

1.

2.

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě vkladem do katastru nemovitostí 
li Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha s účinností ke dni 
podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

3.



4.

V,
Náklady spojené s předmětem ko upe

J. Správní poplatek ?a podání návrhu 
a na klady spojené s vyhol .«»S;‘4S:“° "** *
;«h2£Z%Z ssr, iiX°4r “v - *—*«"-w - *—

* „,4 ■ 44 ^EJiSr 444h” '*=■ “■«
VI.

Zápis do lisu. vlastnictví v katastru nemovitostí

Smluvní strany souhlasí výslovné 
vkladu vlastnického * Svf'' "**Jla P°«>I«.i

nemovitosti
, r . a to ncipozděii do šesti

cctmizprodíivaríci kupujícího výslovné zmocňují.

Viř.
Závěrečná ustanoveni

I.liplilsis=
r!2,5U,sulluv <»* *ko»a č.registru smluv (zákon o registru smluv) zapstí kupu^L ’ wm*Dm™ ířchto

Prodávající tímto dávají kupujícímu souhlas 
v teto smlouvě obsazené v souladu se zákonem /
/měnc Tiekle^ch Zilko"^ ve znění pozdějších předpisů

v evidenci CHS, tj. 
a která obsahuje údaje 

_ ísu a text této smlouvy, 
nepovažují /<] obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užití a

smluv a o

3.
aby nakládal a zpracovával jejich 

č. ! 01/2000 $b., osobní údaje 
o ochraně osobních údajů a o

4. Prodávající berou ua vědomí, 
informace v souladu žc kupující jc povinen 

«e zákonem t 106/f 999 Sb. 
znčm a souhlasí s tím, aby veškeré jnlonnace obs 
treum osobám, které o nepožádají.

na žádosi třetí osoby poskytovat 
. o svobodném přístupu k informacím, v platném 

dzene v léto smlouvě byly bez výjimky poskytnuly

4



5. Tato smlouvaje sepsána v deseti identických stejnopisech, přičemž kupující obdrží sedm 
stejnopisů, prodávající č. 1 a prodávající č. 2 každá po jednom stejnopise a jeden stejnopis iélo 
smlouvy je určen pro katastrální úřad pro potřeby ři/ení o návrh li na povoleni zápi sil vkladu změny 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

6. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 3 31/2000 $b., o hlavním mčstě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů tímto kupující potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního mčsta Prahy usnesením č. 12/24, ze dne 12.12.2019.

Poté, co se Smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prolilašují, že byla sepsána 
podle jejích pravé a svobodné vůle a neodporuje dobrým mravům ani zákonu, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7.

Příloha:
Výpis z katastru nemovitostí 
znalecký posudek ó. 3421/061 -2018 
Geometrický' plán 5. 2131-329/2018

/(•&
V Praze dne V Praze dne

prodávající 
Storkaltový Valerie

kupující
LILA VISÍ ýlfeSTO PRAHA 

log. Ivo Freimami, pověřený řízením 
odboru investičního Magistrátu hL m. 

Prahy

prodávající 
ilamáková Jana

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle Ověřovací knihy LIP4Č Praha - Slivenec 
poř. č. tógalizac© A'456/20 
VOStnwučné podapsal 
Jana Hamáková

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy ÚMČ Prská - Slivenec
poř. č. legalizace A.'40Oí2O 
vlaBlr.ortčhé podepři 
válari© Štorfcénová

(datum a rntsiC naroseni žadatele)
valeno pocyai:

op srsio ipni smlojva cp (c’njtt aóislc doklac 
14/2 2020

‘adresa mísa trvBlého pobytu;
ÓP číslo_________
V Praze - Sllvencl dne '.4.12.2020

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby}

ruh a číslo dc-dadj)

ověřující osoby)

s



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
HovýsTavDosavadní stav

PnrcjjnfcV tfaVffn tvirfcmr dgliů

TVPÍtBAy

fííc.ťiNem

V^mjR pjraly DtthpůZMnB;WmSra pjTMy ><Jh [<\wríu M pftUiflaípceMTJai 
OffotortřhOV

pn&nnj
avz.wtm

ČEblBUl
KltfltncM

LrZfnl
«ÝrAi

QmB&nr
2i' JS&. ftáilps. 

*í« "N laZSřSEJi Y:\JV ZpCPOb2pfect>«yjJji hB rv

1756/2 1346 21 480175&2
1753/10

21 46 lesní poz. 
lesní poz

1758/2 21, 55 lesní poz.
1348 72 1758/27

1348 < 10L 1 0 1758/510 lesní poz. 
lesni poz.

36 lesni poz. 1758/5
1758/9

11758/5
261753/5 1348026

22 19122 51

Seznam souEcidJllC 
S&U£«4t>)':o zápis do KN 
Čislc tjoau

[S-..VSK} r

í-Vv X
LC4D92C.01
LC49D26.99 
LC49923.1L 
.CAW.C.1B 
1049917.91

í7473'TS.dB
.'41406-4 4
MV405-4 4 
747408.2#' 
74737 6.'Ji

L6S8-10
íesň-ie ■!

3I
T£
33

SiBf «ítaií/ii uitcní « zan*nálWcý mž»ttíiGEOMETRICKY PIAN GBwťríJCÍý UBn <T«Al úfatt xrtůmM3íf (tety

Jntfoj. pfíjnwíBťÉos Fí(rii*nlpro
2206/2004 

~ ze?- /o// ian//^ //a’fS
čklspcto&v 
»nfn««ja-.WeTT)Tťlroz>délen( pozemku i04

14.12.2018 '-*»■ 266/2018 Ur*.Dub:

Tento SBfoes 0*0.1# Hoanmlciiérnuperu v BEtarid<» 
j bMfrWííi vdotiin BvacflateVí ř#o úwJu.

nato? latií b OTsnoSl odporftf prt-ot* predpuitm

e,A,ail':»PC3«.,-?RnBíP.-*.':s ?!ro •■la.cní jxkfce.KafcstráW ůW mtiri *iy nvanlm wrai.vynwKfi; GEO-5 spol s.r.o.
Vrojgrá6201^gja^^

2131-320/2018Í<Nd nénu
0>n^:

<Ú pro hlavní město Prahu 
<P Praha

Praha0*6
Kal-Jarní: SlNčnec

M^xii-ý i'x Praha 84/33
vav+ům tixxrkb ufc pc&y 

Fntfrusi iřaumi es •* BPnu z prú Wrno, 
ft*rtvxajW fytých “frfic. ttaé orroitrV 
iřK&fiarrftn jpůabon:

2018.12.19 10:43:42 CETyuta

mtznlty



1I
I 1756/2I

i
i1756/1 i

/
l/

3

h &
/l II1666-10 '

VI1758/5 t* 1756/161
<2'

*'^ 1B8B-16

I

>1758/9 i
i*

/

! 1757/2
w

1757/1

i
ii

/

/
/

/v.
1758/4j

v*.
1757/3

1758/1



r Kontakt
Slezská 56. 120 00 Praha 

tel.; 222 522 501 
e-mail; ripss@seznam.cz

Znalecký posudek

odhad obvyklé ceny nemovité věci

č. 3421/061-2018

Předmět ocenění: Pouze pozemky p.č. 1757/1, p.č. 1753/4 a části pozemků 
p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec. obec Praha

Objednavatel: Hlavni město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor technické vybavenosti
objednávka č. OTV/OB/1230/18, Č.j. MHMP 1217656/2018 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Účel posudku: Podklad pro vypořádání vlastnictví pozemku

Oceněno ke dni: 20.3.2018

Vypracoval: Ing. Zdsněk Mašek 
Bečvářova 174/6

Posudek obsahuje včetně titulního listu 6 stran textu a 8 stran příloh, je vyhotoven 
ve 3 výtiscích.

V Praze dne 22.8.2018 Výtisk č. 3

mailto:ripss@seznam.cz


Zndeoky posudek o obvyklé cené - tržní hodnotí nemovité věci - pouze pozemků pč 1757/1 
p.c. 1758/4 a části pozemku p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec obec Praha k datu ocenění' '
kmnínAmM0^™ ®. S0Ucasn.éJlo stavu a stabilizace pozemků daných územním plánem s přihlédnutím 
Zmožnému budoucímu využitu Výměru oceňovaných části pozemků 
dotčených pozemků v příloze uvést zaokrouhlené.

A. NÁLEZ

1. Znalecký úkol

dle vyznačeni rozdělených

2- Základní informace
Název předmětu ocenění: Pozemky p.č. 1757/1, p.č. 1758/4 a části pozemků p.č. 1758/2 a p č 1758/5 

v k.u. Slivenec
Adresa předmětu ocenění; V Dolích, Granátová

Hl.m. Praha 
Hl.m. Praha 
Praha 
Slivenec 
1 280 508

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

3. Prohlídka
Prohlídka byla provedena dne 20.8.2018.

4- Podklady pro vypracováni znafeckého posudku
- výpis z KN z LV 1348 vyhotovený dálkovým přístupem do KN dne 31.7.2018
- kopie mapy katastrální předmětného území
' ÍLwŠín 4' O™OB/1230/18 č.j. MHMP 1217656/2018 ze dne 14.8.2018 na zpracování 

znaleckého posudku na zakazce: Stavba č. 42474 Sanace a revitalizace sklódky Velká Chuchle
' 17/4n/20618 dQKSnyCh pozemku s oddělovanými výměrami zpracované SATRA spol. s r.o.. Ing. Butovič

' sTo3tng.‘ Bu°SC2h6P2018kŮ " Zák,eS d0 KM s oddělovanými výměrami zpracované SATRA spol.

dnlosdlVr! í!'mofal!y !oílvál®llý “snesením zastupitelstva hl.m.Prahy e. 10/05 ze
dna 9-9.1999 a vyhláškou Sb. hl.m.Prahy c. 32/98 ze dne 26.10.1999 v platném zněni o závazné části 
územního planu sídelního útvaru hl.m.Prahy zavazna časti

- PD částečná - Stavba č. 0042474 .Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle' 
spol. s r.o. V 12/2015 - l.etapa a v 12/2015 - JI. etapa

- znalecký posudek č. 21-998/2015 vypracovaný Ing. Václavem Chumem dne 18.12 2015 
• cenová mapa Prahy 2018
- informace a údaje sdělené zástupcem objednatele panem Ing. Frelichem
- skutečnosti zjištěné na mi stě

vypracovaná SATRA:

5, Vlastnické a evidenční údaie
= '^N^cLV 1348 uvedeném v podkladech je jako vlastník pozemku p.č. 1757/1 
a pozemku p.č. 1758/2 a p.Č. 1758/5. z kterých má být oddělena 
Praha zapsán:

. p.č. 1758/4 
oceňovaná výměra v k.ú. Slivenec, obec

6. Dokumentace a skutečnost
Předložená dokumentace odpovídá skutečnosti 
nezpracován.

částečné. GP na odděleni části pozemků dosud

7. Celkový popis nemovitosti
£®“"!ky ®eJíf^hdZI /,uze!r’: býva,é skládky TK0 Slivenec v jihozápadní části hlavního mésta Prahv 
kl®£a* nachází na hranicích k.ú. Velká Chuchle a k.ú. Slivenec. Dle sdělených infomad se jédmfe
bvt umKfř^dním0 •°ÍP,BdU: T*9 -e zds však vyskylova* i blíže nespecifikovaný odpad Skládka 
t“tS^l0'ámOThK,0,?1U,Vh0rnl ÉáSti Úb04í Svahu' P02^ v5ak doš'° 1 k rozšíření na volný terén

»níeca 15 ha- K končeni skladování došlo vSO.tých letech min století 
následné skládka byla castečne rekultivována, v současné době její stávající stav není dle sdělení

2



dlouhodobě konsolidován. Dle předložené PD v předmětné lokalitě byl v několika etapách proveden 
inženýrskogeologický, hydrogeologický a environmentální prozkum s konstatováním, že těleso skládky 
vykazuje v čase prostorové deformace, které je nezbytné sledovat a vyhodnocovat jejich nebezpečnost 
s ohledem na možnost ztráty stability a případný vznik materiálních škod. Vzhledem k těmto 
skutečnostem bylo navrženo provést Opravu území skládky a to ve dvou etapách, zahrnujících zejména 

1 terénní úpravy, provedeni stabilizace stény skládky, úpravu zpevněných a nezpevněných ploch.
zatěsnění skládky, vybudování drenážního systému, vegetační úpravy. Areál skládky neoplocený, nyní 
volně přístupný.
V rámci platného územního plánu se oceňované pozemky v území skládky nachází 
území jako LR - lesní porosty. Celé území určené k revitalizaci skládky se nachází ve stabilizovaném 
území jako SO 1,5 - území sloužící k oddechu, ZMK a LR. Pozemky se nenachází v území, v kterém je

určena současně platnou cenovou mapou. Území je součástí přírodního parku (ve smyslu zák. 
5.114/1992 Sb.>.

Stabilizace dle ÚP:

LR — lesní porosty
Pozemky určené k plnění funkce lesa.

Funkční využití:
Lesní porosty a porosty lesního charakteru, lesní školky, sady a zahrady, trvalé luční porosty, dětská 
hřiště.

Doplňkové funkční využiti:
Drobné vodní plochy, cyklistické stezky, jezdecké stezky, pěší komunikace a prostory.
Komunikace účelové (sloužící stavbám a zařízením uspokojujícím potřeby území vymezeného danou 
funkcí), nezbytná plošná zařízení a liniová vedení TV (to vše pro uspokojení potřeb území vymezeného 
danou funkcí).

Výjimečně přípustné funkční využití:
Služební byty {pro uspokojení potřeb území o minimální výméře lesa 250 ha/1 byt).
Zařízení pro provoz a údržbu (související s vymezeným funkčním využitím).

V rámci celkového řešení úpravy tohoto území je uvažováno zachování přírodního nebo přírodě blízkého 
charakteru lokality doplněného o možné rekreační a volnočasové využití. Pozemky z pohledu 
předcházejíc! ekologické zátěže neinvestiční, vlastnicky nescelené, nutné uvažovat sanace, vhodné 
využití prakticky přichází do úvahy pouze z pohledu veřejného zájmu. Pozemky v území jsou hodnoceny 
na základě těchto skutečností a dle možného budoucího využití.

i

ve stabilizovaném

cena

Předmětem ocenění je:
1. Pozemek p.č. 1757/1 o výměře 844 m2, v KN zapsán jako ostatní plocha se způsobem využití jiná 
plocha. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR, s náletovými 
neudržovanými porosty. Pozemek lichoběžníkového tvaru, obtížnější samostatné využití.

2. Pozemek p.č. 1758/2 o celkové výměře 2 155 m2, pro budoucí využití a revitalizaci území je plánovaná 
výměra 8 m , v KN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany: pozemek určený k plnění funkci 
lesa. Pozemek je součásti areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR. s náletovými 
neudržovanými porosty.

3. Pozemek p.č. 1758/4 o výméře 28 m2, v KN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany: 
pozemek určený k plněni funkcí lesa. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném 
území LR, náletové neudržované porosty. Pozemek velmi malý, nevhodného tvaru, velmi obtížné 
samostatné využití.
4. Pozemek p.č. 1758/5 o celkové výměře 136 m2, pro budoucí využití a revitalizaci území je plánovaná 
výměra 31 m2, v KN zapsán jako lesní pozemek, se způsobem ochrany; pozemek určený k plnění funkcí 
lesa. Pozemek je součástí areálu skládky, nachází se ve stabilizovaném území LR, s náletovými 
neudržovanými porosty.

8. Obsah znaleckého posudku
Oceněni pozemků
- pozemky p.č. 1757/1, p.č. 1758/4 a části pozemků p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Slivenec, obec Praha

3



1B. POSUDEK

pr3 vru ho stavu, zainvestovanost. a využitelnosti a ze zhodnoceni místního 
. reagovaných prodejů. Pro objektivní stanovení obvyklé ceny pozemku byly využity 

« a informace spolupracujících odhadci) a realitních kanceláří. Je přihlédnuto 
< plánované revitalizaci a budoucímu využití. p

SniVriSU fkTa W^7Sb" 0 ooeňovanl v Platném zněni) je cenou, Kterou
by byio možno dosáhnout při prodejích stejného nebo obdobného majetku, případně při poskytováni
oSf ktem ŽbV V"**? °“'m S,yku ke dni ““*«• * zvaiujTvšechny
osoS'nom1rrSoH! "íi^ nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu 
rozumí i «^a|,C "e.í>° kWclho ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se
Sna / "ebo kupuÍíoího’ důsledkV přírodních či jiných kalamit. Obvyklá
cena vyjadřuje hodnotu věci a urči se porovnáním. y

znaleckého posudku není ověřeni pravosti, správnosti či úplnosti dokladů
, ií k * ÍT0 í>cenéP!' Pokud bylV Použi}y informace í z jiných zdrojů, vychází posudek 

2 pf ^dpokladu a z hlediska jejich přesnosti a úplnosti nebyly ověřovány Dále nebvlo
provedeno zádně setřeni ke zjištění potenciálních závazků z ekologických zátěži. y

°"!"éní *e4Ípracová"° k da,u vedenému na titulní straně. Jeho platnost je omezena faktory které 
mohou nastat po uvedenem datu a mohou mít vliv na obvykfou cenu.

Porovnávací hodnota
V principu se jedná o vyhodnocení cen nedávno uskutečněných prodejů nebo nabídek crodPiů 
n^ňnílyní nVéCl %*Vr>?telnych *'&*' charakterem, účelem, velikosti, lokalitou. Odhad obvyklé hodnoty

obdohnv^í Z™ ^ 3 Č8SĚ Rak ***** Z téchto Porovnatelných nebo nabízených
p-*^j obdobných nemovtych věci. Porovnaní u nemovitých věcí zohledňuje zejména druh nemovdté 
vec místo, velikost, vybavenost, rozdílnost stavu, umístění, zhodnocení, zda se jidná o nabíSku £j|
h?dn^cí^koXX^^U, P0lOhU‘ m0Žn°S,Í ^ ap0d- Váha jednotJivýcJ1 příPadú ie pak zhodnocena

ndsoTběžné ‘°-bí°bSCK P??1"ků ani nabídky ProdeJů v lokalitě v širším měřítku 
K"ě, část“!lé Wy zji^ěny, ev. již některé prodeje vúzemi proběhly. Pro
tohoto*y P°UŽrty Shod"é ne*° porovTiatelnó Pozemky obdobného charakteru. Pro*účely 

srovnTft^wTéZ be^r0 S* V"ám použ,t' prode)e starší< vzhledem k zachování cen nebo ř růstu 
cen srovnatelných pozemku v Praze oproti stagnaci či růstu cen jiných druhů nemovitých věcí ev

,n?aci'd,e dmhu nemovité věci v rámci koeficientu časovosti cen pozemků. Obecně 
=né Vy a,?m' nek?merční ^užrtí' pod komunikacemi, zelení či cizími stavbami,

wužítí ííaiSrhInníkAr ' hrnin,rnálnJ.a rfl,2LÍJ' se Pražně jenom tehdy, když je součástí projekt na 
sT! ^t n í^r KICICh, pozemku nebo jsou realizovány mezi předem určenými stranami. Prakticky 
komimfk^ímíPT d h Jedná ?vyktpy p02emkú veřejných prostranství, pozemků zastavěných 

u .?°PřOVOdriymi pozemky nebo jinými stavbami obcí, pozemků zelině
ÚZSmí °bce nebo prodeJe 2dúvodu scelení nebo lepšího 

Lifjf .sousedrl<m' nemovitými věcmi. Vzhledem k výše uvedenému, lze uváděné realizované 
a nabídkové ceny považovat za vhodná k porovnáni. i^izovane

B.1 Ocenění

Porovnávací metoda

Pro porovnáni jsou využity hodnotící koeficienty
Kc - koeficient časovosti nabídky a realizace (při realizované cené k době oceněni Kc =1 0)
K^1 ’ K a (lokalita' “m[stéřni vzhledem k centru obce, u komunikaci jejich důležitost, atd )
W - Sem SSpozS3 VV Ueni'Sfté' m0Ž,1OS,i Využí"’možnos' rozšiřenl>
K2 - koeficient úvahy znalce

4



r B.1.1 Pozemky p.č. 17S7/1, p.č. 1753/4 a části pozemků p.č. 175B/2 a p.č. 1753/5 v k.ú. Slivenec

Popis porovnávaných pozemků
Jednotka: výměra v no'
Množství jednotek oceňovaných pozemků:

1. Pozemky v k.ú. Žižkov, Praha . .
Prodej pozemků p.č. 2168/18 a 2170/24 v k.ú. Žižkov, zastavěné území obce. park se zpevněnými 
plochami, část plochy o výměře 20 m2 jako chodníky, část o výměře 117 m‘ jako zeleň, upravený park 
veřejného prostranství. Stabilizace jako ZMK. výkup obcí, pozemky o celkové výměře 137 m , celková cena 
166 000,- Kč, část zeleně v hodnotě 121 000,- Kč. Realizace 2018.
Porovnání:
Kc - realizace Km - lepší. Kv - lepší, K1 - menši, K2 - městotvorná zelen

2. Pozemky v k.ú. Smíchov, Praha
Prodej části pozemků v k.ú. Smíchov v zastavěném území, stabilizace ZMK, neupravená zeleň, sad, není 
stavební, převážné užití jako jiná plocha se zeleni přírodě blízká, pozemky o celkové výměře 13 051 m , 
kupní cena 3 120 000,- Kč, realizace.
Porovnání:
Kc - realizace: Km - srovnatelné. Kv - srovnatelné, K1 - větší území

3. Pozemky v k.ú. Stodůlky, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci území k.ú. Stodůlky (pozemky p.č. 2860/209, 2860/217, 2860/213, 
2860/219 a 3063/4) stabilizace IZ. ZMK. nezastavěné území o celkové výměře 3 310 m , volné pozemky 

neudržovanou zeleni, nabídková cena 1 218 000,- Kč.
Porovnání:
Kc - nabídka. Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné. K1 - srovnatelné. K2 - neurčené využiti

4. Pozemky v k.ú. Velká Chuchle, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci stavby Skládka Velká Chuchle (p.č. 1103/1), stabilizace LR, SO 1,5 a 
ZMK, o celkové výměře 8 646 m3, volný pozemek s neudržovanou zeleni, určený k revitalizaci, s budoucím 
užitím jako jiná plocha se zeleni a rekreační plochy, kupní cena 4 314 354,- Kč. realizace r. 2017.
Porovnání:
Kc - realizace, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - srovnatelné

5. Pozemky v k.ú. Velká Chuchle, Praha
Prodej - výkup pozemků v rámci stavby Skládka Velká Chuchle (p.č. 1103/2, 1104), stabilizace LR, SO 1,5 
a ZMK, o celkové výměře 8 639 m2, volný pozemek s neudržovanou zelení, určený k revitalizaci, 
s budoucím užitím jako jiná plocha se zelení a rekreační plochy, kupní cena 4 335 811,- Kč. realizace 
r. 2017.
Porovnání:
Kc - realizace, Km - srovnatelné, Kv - srovnatelné, K1 - srovnatelné

Seznam porovnávaných pozemků

911

3

Množství I Jedn.cenaKm Kv K1 K2Cena nemovité 
věci (Kč)

KcMáze v
(jedn) (Kč/jedn.)

605,23117,000.85 0.90 0,90121 000,00 1,00 0,851. Pozemky - Zižkov
382,5013 051,001,00 1,60 1,003120 000.00 1,00 1,002. Pozemky - Smíchov
504,863 310,001,00 1,00 1,401 218 000,00 0,98 1.003. Pozemky - Stodůlky

4. Pozemky - Velká Chuchle 499,003 646,001,00 1,00 1,004 314 354,00 1.00 1.00
3 689,00 499.0Q1,001,00 1.00 1,00 1,004 335 811,005. Pozemky - Velká Chuchle

2 490,59 Kč/jedn.Součet
/ 5

498,12 Kč/jedn. 
382,50 Kč/jedn. 
605.23 Kč/jedn.

Průměrná jednotková cena: 
Minimální jednotková cena: 
Maximální jednotková cena: 
Základní cena:

911 m2
498,12 Kč

498,12 Kč/m3 453 787,32 Kčá

453 787,32 KčPozemky oceněné porovnávací metodou

Pozemky oceněné porovnávací metodou celkem zaokrouhleně 454 000,00 Kč

5



1C. ZÁVÉR

Rekapitulace

'iObvyklá cena - tržní hodnota věci byla odhadnuta s ohledem stávající využití pozemků na základě výše 
uvedeného, za podmínek stanovených ve znaleckém úkolu a s přihlédnutím k výsledku použité 
porovnávací metody oceněni.

Porovnávací hodnota 454 000- Kč

Obvyklá cena
Na základě výše uvedeného zjištěni je odhadnuta obvyklá cena - tržní hodnota nemovité věci - pozemků 
p.a 1757/1, p.c. 1756/4 a části pozemků p.č. 1758/2 a p.č. 1758/5 v k.ú. Siivenec. obec Praha za 
podmínek dle znaleckého úkolu ve výši:

Obvyklá cena 454 0Ó0,- Kč :

Slovy: Ctyřisíapadesátčtyřitislc Kč

V Praze 22.8.2018

IXZNALECKÁ DOLOŽKA
Znafecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Městského soudu v Praze 
ze dne 29.5.1991, č.j. Spr 1884/89 pro základní obor ekonomika - odvětví ceny a odhady se zvláštní
specializací oceňování nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. t. 3421/061-2018 znaleckého deníku

E. SEZNAM PŘÍLOH

- výpis z KN z LV 1348, k.ú. Siivenec
- kopie KM
- ortořotomapa s vyznačením pozemků: výřez ÚP
- vyznačení dotčených pozemků s oddělovanými výměrami pozemků
- vyznačení dotčených pozemků - zókres do KM s oddělovanými výměrami pozemků

6



W rj^r.as: CZ0100 Hlavní město 
i. : 750590 Slivenec

v

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.11,2018 '1:35:02

Praha Obec:
"iyt vlastnictví;

jsou pozemky vedeny v jodné Číselné řadě

___ ____ ___ ______ lo^íj tif i ká tc >"

554782 Praha 
1340

V kat. území -i

j •'‘‘V oprávněný
/i*siní:ké pni vc

Hadáková Jana, 
Storkánová Vale 
Praha 5

Podíl

435202/104
S3S209/0200

1/2
1/2

Vartu: v i lešti 
Pozemky 

Parce I a Výměra fa2 i Í±£k< pozemku
12059 orná půda

Způsob využiti 3pú&ob oc:jraný
zemědělský půdní 
fond

222/14

1210/2 35 ostatní plocha ostatní
komunikace1755/2 3232 orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

1756/1 6677 orná půda

1757/1
1758/2

844 ostatní plocha 
2155 lesní pozemek

jiná plocha
pozemek určený k 
plnění funkci lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkci lesa 
pozemek určený k 
plnění funkci lesa 
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

1758/4 20 lesní pozemek

1758/5 136 lesní pozemek

1758/6 177 lesní pozemek

1759/5 519 orná půda

1759/11 3152 orná půda

1760/3 19 lesní pozemek

1783/11
1785/7

96 ostatní plocha 
6438 orná půda

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

1785/8 4730 orná půda

1790/8 a ostatní plocha ostatní
komunikace1814 35251 orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

1962 39111 orná půda

CC.fi pravr. sloužící vo prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

pravá zatěžující
vzfahu

;'.enovito$ti v části 3 včetně sc,o sejících údajů

=né břemeno (podle listiny) 
ráyo umístění stavby plynárenského 
a účelem zajištění bezpečného

.Ver.icv ■ \03tJ js:->j v
Katastrální. .',řad (ílo hlavni

zařízení STL plynovodu, právo přístupu 
provozu, nutných oprav, údržby, a vjezdu

stavebních úprav a
ve kterém vykiWtvá 
a to ?ražiiir 

etrané ]

e ‘-átn i 
Kata^t ráln \

:ipi'5i'u xa í:.?c tri; 
prai.:ovii,6 rrata, k-iStf: ICi .

'ioinovjčcffři Ctf



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav ©vidovaný k datu 2f>. 1 1 .2018 11:35:02

Okres; CZ0100 Hlavní město Praha 
Kat - území; 750590 Sliveneo

r!bec: 5547B2 Praha 
Lisí vlastnictví; 1348 

území jsou pozemky vaděny v jedné číselné řadaV kat.

Typ vztahu

kontroly stavby, dle geometrického plánu Č. 1585-2/2010
Op r<á vři ení c i'o

Pražská plynárenská Distribuce,
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michl®, 
14000 Praha 4, RC/IČO: 27403505 

Pcv';i;jost k
Parcela: 1759/5

i Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 
vkladu práva ke dni 13.10.2010.

a.s., člen koncernu

L)st> .'.•i ze dne 17.06.2010. Právní účinky

V-48955/2010-101
Pořadí k datu podl® právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
strpěni umístění etavby 4 (čtyř) přípojek vody a 2 (dvou) vodoměrných šachet, právo 
vstupu za účelem údržby, oprav, rekonstrukce a kontroly stavby přípojky vody a 
yodoraěrné šachty, právo vstupu za účelem odpočtu vodoměru a manipulace s uzávěry vody v 
šachtách - dle ČI, 2.1 Smlouvy (GP č. 1627-121/2010)

Op cá v:: prr>i

Parcela: 1759/11, Parcela: 1759/5
Listinu Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 

vkladu práva ke dni 28.02.2011.
ze dne 25.02.2011. Právní účinky

V-8512/2011-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemene (podle listiny)
strpěni umístěni stavby 4 (Čtyř) přípojek vody a 2 (dvou) vodoměrných šachet, 
vstupu za účelem údržby, oprav, rekonstrukce a kontroly stavby přípojky vody a 
yodoraěrné šachty, právo vstupu za účelem odpočtu vodoměrů a manipulace s uzávěry vody v 
šachtách - dle čl. 2.1 Smlouvy (GP č. 1627-121/2010)

Op l á vn čni n ro

právo

Povinnost k
Parcela: 1759/11, Parcela: 1759/5

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 
vkladu práva ke dni 23.02.2011.

ij.SCi.1r} ze dne 25.02,2011. Právní účinky

V-8512/2011-101
Přiřadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

D Poznámky z d-si.5i obdobr.ó údaje

iV«.'uovilešti jsets v 'jy.M.T.ín; oí:vod:>, ve vyfn.i,
KAUtibráLni úřad pro hlavni Prahu,

vá stár.er .-.-.prňve katastre ncsiovitcs:. 
líat.čfí l.i >ílni prac:f>v i5L Č Praha, kťis:: lv'l.

ČR

strana 2



Okres: CZ0100 
j<at..území: 750590

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav avidovsný k datu 31.07.201 S 15:15:02

Obec: 554782 PrahaHlavní masto Praha
List vlastnictví: 1348 

V kat. úzami jsou pozemky vaděny v jedné číselné řadě
Slivenec

Typ vztahu

o Změna oíalování parcel 
Pov ř nooet k

Parcela: 1814

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 1756/1, Parcela: 1760/3

Plomby a upozornění - Bea zápisu

jVdfcývaci tituly a jiné podklady zápisvE

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 1441/1992.

Vztah Ďonitoyáhýcfr půdně ekologických jednotek {BPX-.l) k parcelámF

Výměra Ím2)BPEJPaccela
1083221000

21010
22212
22212
21814
21814
22212
21000
21000
41000
41200
21000
21210

222/14
1227
3232
8677

Í755/2
1756/1
1759/5
1759/11

519
3150

2
6436
4730
5410

29033
30791

8320

1785/7
1785/8
1014

1962

iy, zbytek parcely není bon•'tovonPokud jc výměra bonitních dílů parcel menší než vy.Tiára parce

VíPovlCČšti }sou V úzéui.-i-iři otvodu', vb* Acarěm vykonává státní správu řat-Jňtru itesacvi cost i CF 
Kacaatxňlni úřad pio hltvíii -r.ěato Prahu. Kato a tré. lni pracoviště Prah*. i-6c3:

st.iar.ů i
i 01.



INV MHMplg

ťVYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.07.20}$ 15:15:02 

Okres i CZOIQO Hlavní město Praha 
Kat.úzerni: 750590 Sljvenec

V kat.

Obec: 554762 Praha 
lis- vlastnictví: 5348 

území jsou pozemky vedeny v jedná číselná řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, 
Katastrální óřsd pro hlavni město Prahu,

ve které/n vykonává státní správu katastru
Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

nemovitostí ČR:

Vyhotoví i :
Český úřad zeměměřický a katsstrái ní - 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, Zozítko:

Vyhotoveno: 31.07.2018 15:19:46
Sen

Řízeni FÚ:

iVemO v Z I. ->y. J: .i j 5 O'.' v uzt-.mnini atarody, ve kterém vykonává stáe»/~?přrfvu řos:J ČR
KaLfl.-itralni <ižaa pro hi-vni méato Drahy, Kasaatrilti praroviát* Praha, kód: m.

ationa i


